2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2017                                        г.Дальнегорск                                          № 207-па
Об утверждении порядка и сроков представления,
рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций
 о включении в подпрограмму «Формирование современной
 городской среды Дальнегорского городского округа на
2017 год» муниципальной программы «Развитие, содержание
улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского
городского округа» на 2015-2019 годы  мест массового
отдыха населения (городских парков), нуждающихся
в благоустройстве в  2017 году

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму «Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год» муниципальной программы «Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы мест массового отдыха населения (городских парков), нуждающихся в благоустройстве в 2017 году.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.
И.о. Главы Дальнегорского

городского округа                                                                                    В.Н. Колосков